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"Śladami wojsk napoleońskich" - to hasło, pod którym już w dniach 24-26 sierpnia w gminie
Susz odbędzie się Zlot Środowisk Eksploracyjnych. Wydarzenie, organizowane przez
Towarzystwo Miłośników Ziemi Suskiej, to pierwsza taka impreza w naszych okolicach.
Członkowie TMZS chcą spotkać się z innymi pasjonatami historii, ale też pomóc innym.
Stąd pomysł na wydarzenie towarzyszące w postaci Dnia Dawcy.

Inspiracją były dla organizatorów wyjazdy na podobne zloty organizowane w różnych atrakcyjnych
pod względem historycznym miejscach przez pasjonatów historii i poszukiwania skarbów. O kilku
takich wyjazdach Przemysław Witkowski, wiceprezes Towarzystwa Miłośników Ziemi Suskiej,
opowiadał na łamach portalu infoilawa.pl.

Weekend lokalnych poszukiwaczy skarbów. Odwiedzili monumentalną Twierdzę Srebrna Góra.
ZDJĘCIA

"Śladami historii". Odkrywcy z TMZS na zlocie w Ostrołęce [ZDJĘCIA]

- Te wyjazdy pozwoliły na zebranie cennych doświadczeń, nawiązanie kontaktów -
podsumowuje Przemysław Witkowski. - Pojawił się pomysł, by taki zlot zorganizować
po raz pierwszy u nas.

http://www.infoilawa.pl/aktualnosci/item/54741-weekend-lokalnych-poszukiwaczy-skarbow-odwiedzili-monumentalna-twierdze-srebrna-gora-zdjecia
http://www.infoilawa.pl/aktualnosci/item/54741-weekend-lokalnych-poszukiwaczy-skarbow-odwiedzili-monumentalna-twierdze-srebrna-gora-zdjecia
http://www.infoilawa.pl/aktualnosci/item/55021-susz


To nowość nie tylko w gminie Susz i powiecie iławskim, ale i całym naszym regionie.

- Z trudami organizacyjnymi radzimy sobie lepiej, niż można było przypuszczać,
wraz z kolegami z TMZS możemy liczyć na pomoc wielu osób. W nasze
przedsięwzięcie zaangażował się m.in. znany archeolog Olaf Popkiewicz -
opowiada wiceprezes TMZS. - Zainteresowanie zlotem jest spore, TMZS serdecznie
zaprasza w dniach 24-26 sierpnia do gminy Susz.

Wpisowe wynosi 25 zł za osobę, ale dotyczy tylko tych uczestników, którzy będą korzystać z
noclegów na polu namiotowym i brać udział w zawodach. Organizatorzy zapraszają też
mieszkańców. W wybranych przez siebie punktach programu zlotu mogą uczestniczyć całe rodziny.
Może dla kogoś to będzie okazja, by połknąć bakcyla historii?

Zachęcamy też do udziału w akcji towarzyszącej zlotowi. 25 sierpnia będzie można zarejestrować się
w bazie fundacji DKMS. W ten sposób można uratować życie osobie cierpiącej na nowotwór krwi.

- Chcemy wykorzystać fakt, że podczas zlotu zgromadzi się wiele osób i zrobić
coś dobrego dla innych - mówi wiceprezes TMZS.

PROGRAM PIKNIKU "ŚLADAMI NAPOLEONA"
Kamieniec (gmina Susz), 24-26 sierpnia 2018 r.

PIĄTEK, 24 SIERPNIA:
17:00 - 20:00 - rejestracja uczestników
17:00 - 20:00 - zwiedzanie Izby Historii Regionu w Suszu
20:00 - ognisko integracyjne

SOBOTA, 25 SIERPNIA:
8:00 - 11:00 - rejestracja uczestników
8:00 - 11:00 - zwiedzanie Izby Historii Regionu w Suszu
11:30 - 14:00 - konkursy i zawody dla uczestników zlotu
14:00 - 15:00 - obiad, darmowa grochówka strażacka, wiejski stół
15:00 - prelekcje historyczne
17:00 - 19:00 - Otwarte Mistrzostwa Polski w Poszukiwaniach - do wygrania wykrywacze metali!
20:00 - wieczór z humorem - publiczność wybiera miss i mistera zlotu
20:00 - ognisko

NIEDZIELA, 26 SIERPNIA:
9:00 - 10:30 - wręczenie nagród za konkursy i zawody
11:00 - "Śladami Napoleona" - wyprawa w teren
15:00 - zakończenie zlotu

"I Ty możesz uratować komuś życie!" - pod tym hasłem odbędzie się wydarzenie
towarzyszące piknikowi, Dzień Dawcy.
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